
Jitka, další velmi mladá vdova, seJitka, další velmi mladá vdova, se
synem Matyášem potřebují Vašisynem Matyášem potřebují Vaši
pomoc.pomoc.
Capákovi měli velké plány. Příští měsíc se spolu chtěli stěhovat
do nového domu v Kostomlatech pod Řípem. Jitka se tam teď
bude stěhovat sama. Byt v Praze je prodaný, dům koupený.
Vzhledem k synovu postižení a také Jitčinu úrazu z mládí
(zlomila si páteř při letu na padáku), byl…

– Jana Zbortková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7127

https://donio.cz/p/7127

	Jitka, další velmi mladá vdova, se synem Matyášem potřebují Vaši pomoc.

